Hochpräzisions-Flanschdrehmomentsensor
rotierend, berührungslos
TYP 8670
Produktbeschreibung
Der rotierende Flansch-Drehmomentsensor Typ 8670 besteht aus dem
Sensor (Rotor), dem Empfänger (Stator) und der Auswerteelektronik. Das
Verbindungskabel von Stator zur Auswertelektronik mit 10 Meter Länge
ist im Lieferumfang enthalten.

fang verfügt.
Zubehör
Bestellbezeichnung
9900-V680 Gegenstecker zu X10 (im Lieferumfang enthalten)
9900-V681 Gegenstecker zu X11 (im Lieferumfang enthalten)
9900-K501 Anschlusskabel für X10: Spannungsversorgung / Frequenzausgang, ein Ende frei, Länge 5 Meter
9900-K502 Anschlusskabel für X11: Analog / CAN / Alarm / Eingang, ein Ende frei, Länge 5 Meter
9900-K605 Verbindungskabel Stator zur Auswerteeinheit, Länge 5 Meter
9900-K610 Verbindungskabel Stator zur Auswerteeinheit, Länge 10 Meter (im Lieferumfang enthalten)
9900-K615 Verbindungskabel Stator zur Auswerteeinheit, Länge 15 Meter
9900-K620 Verbindungskabel Stator zur Auswerteeinheit, Länge 20 Meter
9900-K625 Verbindungskabel Stator zur Auswerteeinheit, Länge 25 Meter
9900-K630 Verbindungskabel Stator zur Auswerteeinheit, Länge 30 Meter
5 | 8670 burster
burster Sensoren und Prozess-Instrumente – Technische Änderungen vorbehalten. Alle Datenblätter unter www.burster.de
Bestellcode
Messbereich Code Stan-
dard
0 ...  100 N.m 5 1 0 0
0 ...  200 N.m 5 2 0 0
0 ...  500 N.m 5 5 0 0
0 ...  1000 N.m 6 0 0 1
0 ...  2000 N.m 6 0 0 2
0 ...  3000 N.m 6 0 0 3
0 ...  4000 N.m 6 0 0 4
0 ...  5000 N.m 6 0 0 5 Standard
0 0 0 3 0
8 6 7 0 – X X X X - V 0 3 0
  Zweibereichsausführung, Teilung 1:5 2
  Zweibereichsausführung, Teilung 1:4 3
  680 Impulse, Messbereiche von 100 Nm bis 500 Nm 1
  808 Impulse, Messbereich 1000 Nm 2
  1000 Impulse, Messbereich 2000 Nm und 3000 Nm 3
  1176 Impulse, Messbereich 4000 Nm und 5000 Nm 4